
Zimní škola 2006 
  

Jako každoročně i začátkem letošního roku se konal tří víkendový cvičební výukový seminář MODERNÍHO 
SPORTOVNÍHO KARATE, tentokrát v Brně a ve Vysokém Mýtě. 

Seminář vedl mistr Miroslav Zezulka, držitel IV. Danu a Koordinátor pro MSKA-CZ za asistence dalších mistrů.  
Na prvním víkendu, který se konal v Brně 14. - 15.1., měli zkoušky nižší pasy, držitelé 11. – 9. Stupně.  
Na druhém víkendu, který se konal také v Brně 21. - 22.1., se v sobotu cvičilo na zkoušku 6.Stupeň a v 1600 hodin byl 

zahálej turnaj. Jako vždy se začalo Formami od nejvyšších pasů po ty nejnižší, kteří nastupovali poprvé. V neděli se 
pokračovalo sportovním bojem a sparingem.   

Na třetím víkendu, který se konal ve Vysokém Mýtě 28. - 29.1., měli zkoušky vyšší pasy, držitelé 6. – 5. Stupně. 
 
Výsledky z prvního LIGOVÉHO turnaje v roce 2006:  
 

Forma Quarta 4°  Knajbl Adam  5.místo    
Forma Tertia 3°  Haldová Vladimíra 7.místo   
Forma Sekunda 2°  Pantůček Marek 2.místo   
Forma Sekunda 2° Kalvach  Libor    3.místo    
 
Na tomto turnaji jsme získali 25 bodů a v průběžném pořadí LIGY ČR jsme se udrželi na 1.místě. 
 

Na samý závěr semináře předal mistr Zezulka certifikáty všem, kteří úspěšně složili zkoušku na vyšší stupeň technické 
vyspělosti. Dále předal diplomy všem, kteří se ve formách, sparingu či ve sportovním boji umístili na medailových pozicích. 
  

Z našeho oddílu úspěšně složili zkoušku na vyšší technický stupeň: 
  

Jméno Získaný pás „Stupeň“ Jméno Získaný pás „Stupeň“ 
Pravdová Martina 9. kyu Bareš Jakub 10. kyu 
Sotona Ondřej 9. kyu Bartoň Radek 10. kyu 
Varmuža Jan 10. kyu Gajda Michal 10. kyu 
Vlček David 10. kyu Sedláček Vladimír 10. kyu 
Tlustoš Filip 10. kyu Tlustoš Tomáš 10. kyu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nahoře zleva: Ondřej Sotona, David Vlček, Marek Pantůček, Libor Kalvach, Vladimír Sedláček, Adam Knajbl, trenér Pavel Trunec  
a Vladimíra Haldová. Uprostřed zleva: Jan Varmuža, Jan Hloušek, Radek Bartoň, Martina Pravdová a Petr Dlabal.  

Dole zleva: Filip Tlustoš, Michal Gajda, Klára Eichlerová, Monika Rozsypalová, Jakub Bareš a Tomáš Tlustoš.  
 

Boje žen – FA  Haldová Vladimíra 4.místo 
Boje mužů – MO Kalvach Libor  1.místo 
Boje žen – FY  Eichlerová Klára 4.místo 
   Pravdová Martina 5.místo 
Boje žen – F-16  Rozsypalová Monika 2.místo 



 
 

Zimní škola 2006 
   

Třetí víkend semináře se konal ve 
Vysokém Mýtě dne 28.-29.ledna 2006. 
Seminář vedl mistr Miroslav Zezulka, 
držitel IV. Danu a Koordinátor pro MSKA-
CZ.  

Tento seminář byl určen pro vysoké 
pasy, kteří skládali zkoušku na 5. Stupeň 
(druhý zelený pás) a 4. Stupeň (první 
modrý pás). Program celého víkendu byl 
velmi široký a náročný, procvičovali se 
všechny kombinace 1-12 v různých 
variacích převážně z partnerem.  

Na samý závěr semináře předal mistr 
Zezulka certifikáty všem, kteří úspěšně 
složili zkoušku na vyšší stupeň technické 
vyspělosti.  
  

 zleva: Adam Knajbl, Vladimíra Haldová a trenér Pavel Trunec 
 
 

Z našeho oddílu úspěšně složila zkoušku na vyšší technický stupeň a to první modrý pás: 
  

Jméno Získaný pás „Stupeň“ 
Haldová Vladimíra 4. Kyu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

Pavel Trunec, předseda oddílu MSK Sokol Pardubice 
 

vpravo: Vlaďka Haldová 

Vlaďka si přebírá od mistra Zezulky certifikát 

vlevo: Lucka Paulišová 


